u 2 postū

postulantes, uel quæ est uestra ciuitas, deplorantes potius, quod ad uestra scripta nihil respondissem. Ea res mihi summopere grata fuit, quippe declarans uestrū erga me studiū haud quaç vulgarē. Flagranti enim desiderio omnis mora lōga est, cui lenta est etiā celeritas. Sed posthac uelim reputet uestra prudentia, quot montes, quot cāpi, quot maria, nos dirimant, & per quas ambages epistolæ à Friburgo Brisgoie ad Hispalim Hispanię perferantur, quanç hoc ipsum cuiusdā felicitatis est, si perferantur, uel resignatæ ac semilaceræ. Quod si fors acciderit, ut ad aliquas non respondeā, humanitatis uestræ fuerit huic ætati, ut nullis studiorum laboribus oneretur, nullis morbis frangatur, iam suapte sponte fathiscenti dare ueniā: præsertim, quum undiq; tot ad me litterarū inundent fasciculi idq; propemodū quotidie, ut interdum uix suppetat ociū ad legendū, tantū abest ut uacet respōdere singulis. Illud certe uobis usq; persuasum sit, siue rescribā, siue obtitescā, uestrū istū erga me fauorē esse mihi gratissimū, epistolas aut̄ non gratas modo uerumetiā iucundas. Postremis litteris quas ante paucos dies recepi, significatis meas per bibliopolā esse redditas, quæ res mihi nō minorū uoluptati fuit q; uobis. Hęc prefatus ad rem accinger àλλὰ λεκανικῶς. Inhumanus sim, nisi uestrū erga

erga me studiū amplectar, nec uestræ diffido prudentiæ. Nam fieri potest, ut in hoc negotio perspicaciores sitis quam ego. Meo tamen animo etiam nūm sedet prior illa sententia, qua censui cōsultius esse nobilē illum contatorē imitari, qui maluit sedendo & pugnādo vincere: praesertim quū nō sit monomachia, ut unus cū uno cōmittatur, nec res sit uni cum duobus, quanq̄ accipimus Herculē se duobus imparem fuisse professum, sed uni aduersus tot myrmecias, tot sphecias, tot ranarū phalanges, tot picarū tot gryllorū gargara, tot sturnorū & graculorū examina cōfligendū sit, ut etiā si nec aculeos haberet, nec rostra, nec ungues, tamē ipso garritū possent hominē & quis durum examinare. Quoties reieci manifestas & impudentes illorū calamniās? Et tamen perinde quasi nihil sit actum, in hodiernū usq; diem occinūtur mihi uetera mendacia, idq; libris etiā æditis: Erasmus facit cōfessio nem arbitriā, damnat omnes ceremonias, irridet cultū diuorum, irridet ritus ecclesiasticos, reñet ieiunia Christianorū, damnat ciborū abstinentiam. Soluit sacerdotū coelibatum, destruit uota & ritus monachorū, dānat cōstitutiones humanas. Quid multis strauit uīa Lutero. Iā qui singūt modestiā, quo maiore cum fide calumnientur, aiunt se crede re me bonū uitū esse, nec illa in hoc scripsisse ut hi-